2016年 8月 25日

各 位

会 社 名  株 式 会 社 ニ チ イ 学 館
 代表者の役職氏名 代表取締役会長兼社長  寺田  明彦

 コ ー ド 番 号 ９ ７ ９ ２ （ 東 証 第 １ 部 ）

 本 社 所 在 地 東京都千代田区神田駿河台二丁目９番地

  問い合わせ先

 責 任 者 役 職 名 取 締 役 経 営 管 理 本 部 長

 氏 名 海 瀬 光 雄

                                                    電 話 番 号 ０３－３２９１－３９５４

人事異動に関するお知らせ

当社は、2016 年 8 月 25 日付をもって、以下のとおり人事異動を実施することを決議いたしました

ので、お知らせいたします。

記

1.人事異動（2016年 8月 25日付）

以 上

新       職 旧        職 継  続  職 氏   名

西 日 本 支 社 長 代 理
中 部 日 本 支 社

事 業 二 課 主 幹 代 理
執 行 役 員 渡 邉  正 人

西 日 本 支 社 長 補 佐
小 倉 支 店

医療関連事業支店長
執 行 役 員 川 上  竜 平

西 日 本 支 社 長 補 佐
西 日 本 支 社

事 業 二 課 主 幹
執 行 役 員 宮 井  由 枝

執 行 役 員

西 日 本 支 社

事 業 一 課 主 幹

西 日 本 支 社

営 業 課 主 幹 補 佐
 北 山  雄 太

執 行 役 員

中 部 日 本 支 社

事 業 二 課 主 幹 代 理

中 部 日 本 支 社

共 育 課 主 幹 代 理

名 古 屋 東 支 店

ヘルスケア事業支店長
柏  里 美

執 行 役 員

経 営 管 理 統 轄 本 部

経 営 管 理 本 部 付

神戸ポートアイランド

セ ン タ ー 担 当

常 務 執 行 役 員

西 日 本 支 社 長
 木 原  佳 代 子

西 日 本 支 社

営 業 課 主 幹

執 行 役 員

西 日 本 支 社

事 業 一 課 主 幹

 辻 本  裕 昭